
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

Информация об итогах работы административной комиссии при Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» за 2015 год 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 24 марта 2016 года 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя 
административной комиссии при Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» Н.И. Власова об итогах работы комиссии за 2015 год, Совет 
депутатов муниципального образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т : 

Информацию административной комиссии при Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» Н.М. Харыбина об итогах 

Р.Ш. Мухгалимов 


